南投縣信義鄉豐丘國民小學105學年度第二學期課程審查會議記錄

一、時間：106.7.17（一）07：50							二、地點：辦公室

三、主席：史強福校長																		四、記錄：乎南女烏莉

五、參加人員：

六、會議內容：

主席致詞：經過第一次課程發展委員會所決議之	106學年度課程計畫相關

事宜，現在請	各位委員依照審查名單開始審查	106課程計畫，

請各位委員踴躍討論，並	詳細審查。提案討論一：106學年度教

科書版本。

說明：雅雯老師已經在上週三請各位老師到圖書室評選下學年的教科書版

									本，請雅雯老師說明評選結果。

決議：106學年度各年級課程計畫審查結果，如附件所示。	經	106	年	7	月

									17日課發會審查通過並報局備查

七、臨時動議：無

八、散會		09：00